

XYZ-transport Aktiebolag  
Albäcksgatan 41  
852 43 Sundsvall

E-post: fredrik@xyztransport.se

**Årsredovisning**  
för  
**XYZ-transport Aktiebolag**  
556496-5241

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Åslund, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för XYZ-transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporttjänster för Linjegods.  
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 171	15 368	17 821	15 733
Resultat efter finansiella poster	-459	-59	-301	-67
Soliditet (%)	66	60	58	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.  
Omsättningsminskningen beror på minskat uppdrag hos befintlig kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 215 770	75 350	<b>3 411 120</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			75 350	-75 350	<b>0</b>
Årets resultat				227 287	<b>227 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 991 120</b>	<b>227 287</b>	<b>3 338 407</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 991 120
årets vinst	227 287
	<b>3 218 407</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 218 407
	<b>3 218 407</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 170 504	15 367 674
Övriga rörelseintäkter		344 383	574 084
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 514 887</b>	<b>15 941 758</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för fordon och material		-4 121 262	-6 097 116
Övriga externa kostnader		-619 410	-651 657
Personalkostnader	2	-5 395 102	-7 999 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-781 147	-958 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 916 921</b>	<b>-15 706 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-402 034</b>	<b>235 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	375 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 394	5 881
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-552 725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 143	-122 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 749</b>	<b>-294 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-458 783</b>	<b>-59 264</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-290 000
Förändring av överavskrivningar		756 000	614 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>756 000</b>	<b>324 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>297 217</b>	<b>265 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 930	-189 886
<b>Årets resultat</b>		<b>227 287</b>	<b>75 350</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 699 832	2 828 099
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 699 832</b>	<b>2 828 099</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	229 857	229 857
Andra långfristiga fordringar	5	710 000	590 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>939 857</b>	<b>819 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 639 689</b>	<b>3 647 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		739 272	1 691 654
Övriga fordringar		277 384	157 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		775 574	940 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 792 230</b>	<b>2 789 534</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 397 916	3 028 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 397 916</b>	<b>3 028 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 190 146</b>	<b>5 818 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 829 835</b>	<b>9 466 264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 991 120	3 215 770
Årets resultat		227 287	75 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 218 407</b>	<b>3 291 120</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 338 407</b>	<b>3 411 120</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		678 000	678 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 410 500	2 166 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 088 500</b>	<b>2 844 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		372 285	661 815
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>372 285</b>	<b>661 815</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 216	371 058
Leverantörsskulder		488 869	755 567
Övriga skulder		684 765	693 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 793	728 511
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 030 643</b>	<b>2 548 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 829 835</b>	<b>9 466 264</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	10	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 529 395	9 038 258
Inköp	124 500	61 537
Försäljningar/utrangeringar	-2 720 500	-1 570 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 933 395</b>	<b>7 529 395</b>
Ingående avskrivningar	-4 701 296	-4 774 130
Återföring avskrivningar vid försäljning/utrangering	2 248 880	1 001 250
Årets avskrivningar	-781 147	-928 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 233 563</b>	<b>-4 701 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 699 832</b>	<b>2 828 099</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	229 857	229 857
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 857</b>	<b>229 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>229 857</b>	<b>229 857</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	720 252	600 252
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 252</b>	<b>720 252</b>
Ingående nedskrivningar	-130 252	-130 252
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-130 252</b>	<b>-130 252</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>710 000</b>	<b>590 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 672 501 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	372 285	661 815
	<b>372 285</b>	<b>661 815</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 216	371 058
	<b>300 216</b>	<b>371 058</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	1 199 500	1 199 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	957 975	1 278 060
	<b>2 157 475</b>	<b>2 477 560</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Sundsvall

*Fredrik Åslund*  
Fredrik Åslund

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Ernströms Revisionsbyrå KB

*AnnaKarin Larsson*  
AnnaKarin Larsson  
Auktoriserad revisor
